
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  078 85.477.578/0001-96 54,00 37,00 Sim

2 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  036 04.137.442/0001-35 54,09 35,00 Sim

3 PONTO COM BRINDES LTDA  072 18.036.328/0001-23 54,09 37,98 Sim

4 MARCELO SIMONI ME  011 04.664.811/0001-48 54,09 53,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Faixa de divulgação de evento ou campanha, a ser exposta em locais abertos,    Tamanho: Largura: 70 cm, 
Comprimento considerar o metro que pode variar de faixa para faixa.  Tipo de Material da base: Lona 440 

gramas Forma de confecção: plotagem impressão f

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT
Descrição: Faixa de divulgação de evento ou campanha, a ser exposta em locais abertos,    Tamanho: Largura: 70 cm, Comprimento 
considerar o metro que pode variar de faixa para faixa.  Tipo de Material da base: Lona 440 gramas Forma de confecção: plotagem 
impressão fotográfico com alta resolução (padrão Roland, Mimaki ou similar) Preenchimento conforme criação solicitada.  A faixa 
dever vir com acabamento em madeira nas suas extremidades para ser amarrada/exposta;   O conteúdo/texto da faixa será definido 
pelo secretário solicitante no momento da requisição da mesma, para tanto a empresa vencedora deverá dispor de criatividade na 
elaboração da faixa, se utilizando de diferentes fontes com efeito visual de longo alcance com cores de letras bem definidas, brasão 
oficial colorido, devendo antes da confecção da faixa apresentar o modelo para aprovação do secretário solicitante.
Quantidade: 407 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 15.059,00

Marca: própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  007 04.137.442/0001-35 61,45 52,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Banner de divulgação, a ser exposto em locais fechados;   Tamanho: Largura: 1 metro Altura 1,20 metro     Tipo 
de Material da base: em lona   Forma de impressão: impressão digital, alta qualidade;  O Banner deve vir com 

acabamento soldado na parte superio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Uni
Descrição: Banner de divulgação, a ser exposto em locais fechados;   Tamanho: Largura: 1 metro Altura 1,20 metro     Tipo de 
Material da base: em lona   Forma de impressão: impressão digital, alta qualidade;  O Banner deve vir com acabamento soldado na 
parte superior e inferior;   O conteúdo/texto do banner será definido pelo secretário solicitante no momento da requisição da mesma, 
para tanto a empresa vencedora deverá dispor de criatividade na elaboração da arte do banner, se utilizando de diferentes fontes e 
cores de letras, fotos e imagens, devendo antes da confecção do banner apresentar o modelo da arte para aprovação do secretário 
solicitante. A arte deverá ser desenvolvida pela empresa contratada e o seu custo deverá estar incluso no valor proposto na licitação.
Quantidade: 171 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 8.892,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2020
Processo Administrativo Nº 328
Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 03/11/2020 07:52:07
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2 PONTO COM BRINDES LTDA  088 18.036.328/0001-23 61,45 54,88 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  091 04.664.811/0001-48 61,45 58,10 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  083 85.477.578/0001-96 61,00 61,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  087 85.477.578/0001-96 3.500,00 3.500,00 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  018 04.664.811/0001-48 3.500,00 3.450,00 Sim

3 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  074 04.137.442/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Jogo de trilha - Lona 440 gramas de 10 m x 5,4m para estender  no chão, para crianças jogarem pulando na 

lona, com tema relativo a dengue 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Uni
Descrição: Jogo de trilha - Lona 440 gramas de 10 m x 5,4m para estender  no chão, para crianças jogarem pulando na lona, com 
tema relativo a dengue 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.500,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  077 85.477.578/0001-96 300,00 300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Jogo Quebra Cabeça em MDF com adesivo no tema da Dengue  Medidas: 1,25 X 1,30  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Uni
Descrição: Jogo Quebra Cabeça em MDF com adesivo no tema da Dengue  Medidas: 1,25 X 1,30  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: Própria Modelo: 

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Cartaz orientativo "Coronavírus" confeccionado em papel A3+tamanho 33X48cm - papel 180 gr -  impressão 

4X0 com desenvolvimento de arte, com tiragem de 10 unidades ou conforme necessidade  - o vencedor deverá 
por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  029 85.477.578/0001-96 8,00 8,00 Sim

2 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  075 14.292.313/0001-75 8,00 7,99 Sim

3 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  088 04.137.442/0001-35 8,00 8,00 Sim

4 A VIEIRA SERVIÇOS  065 09.181.312/0001-13 8,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: Uni
Descrição: Cartaz orientativo "Coronavírus" confeccionado em papel A3+tamanho 33X48cm - papel 180 gr -  impressão 4X0 com 
desenvolvimento de arte, com tiragem de 10 unidades ou conforme necessidade  - o vencedor deverá por sua conta efetuar o 
desenvolvimento da arte  - antes da impressão deverá apresentar amostra para aprovação da Secretaria solicitante 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 1.600,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  066 85.477.578/0001-96 11,25 11,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  067 14.292.313/0001-75 11,25 11,25 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PONTO COM BRINDES LTDA  029 18.036.328/0001-23 11,25 11,18 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Adesivo auto-colante 0,10 mm brilho com brasão do município - colorido- no tamanho 30x33 cm. Com recorte 

especial e cantos arredondados (obs. uso em identificação de veículos) Obs. A empresa vencedora deverá 
colocar os adesivos nos veículos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo auto-colante 0,10 mm brilho com brasão do município - colorido- no tamanho 30x33 cm. Com recorte especial e 
cantos arredondados (obs. uso em identificação de veículos) Obs. A empresa vencedora deverá colocar os adesivos nos veículos
Quantidade: 112 Valor Unit.: 11,25 Valor Total: 1.260,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  058 85.477.578/0001-96 9,12 9,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Adesivo auto-colante 0,10 mm brilho com brasão do município - colorido - no tamanho 20x22 cm. Com recorte 

especial e cantos arredondados (obs. uso em identificação de veículos) Obs. A empresa vencedora deverá 
colocar os adesivos nos veículos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo auto-colante 0,10 mm brilho com brasão do município - colorido - no tamanho 20x22 cm. Com recorte especial e 
cantos arredondados (obs. uso em identificação de veículos) Obs. A empresa vencedora deverá colocar os adesivos nos veículos
Quantidade: 88 Valor Unit.: 9,12 Valor Total: 802,56

Marca: Própria Modelo: 
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2 PONTO COM BRINDES LTDA  056 18.036.328/0001-23 9,12 9,08 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  002 14.292.313/0001-75 9,12 9,12 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  053 04.664.811/0001-48 0,53 0,16 Sim

2 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  092 04.137.442/0001-35 0,53 0,18 Sim

3 PONTO COM BRINDES LTDA  085 18.036.328/0001-23 0,53 0,22 Sim

4 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  060 14.292.313/0001-75 0,53 0,53 Sim

5 PAULO FERNANDO SIMA ME  029 85.477.578/0001-96 0,53 0,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Adesivo Dengue, formato retangular - diâmetro 9cm – recorte especial, cantos arredondados, adesivo vinil  - 

impressão 5x7  alta resolução com recorte - Tema Aedes Aegypti (uso na saúde) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo Dengue, formato retangular - diâmetro 9cm – recorte especial, cantos arredondados, adesivo vinil  - impressão 
5x7  alta resolução com recorte - Tema Aedes Aegypti (uso na saúde) 
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,16 Valor Total: 720,00

Marca: SIMONI Modelo: SIMONI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  084 04.664.811/0001-48 0,66 0,29 Sim

2 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  069 04.137.442/0001-35 0,66 0,30 Sim

3 PONTO COM BRINDES LTDA  013 18.036.328/0001-23 0,66 0,58 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  068 85.477.578/0001-96 0,66 0,66 Sim

5 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  015 14.292.313/0001-75 0,66 0,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Adesivo para Campanha e Projetos da Secretaria de Educação, tamanho 9 x16 cm, adesivo vinil - impressão 

4x0 alta resolução com recorte.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo para Campanha e Projetos da Secretaria de Educação, tamanho 9 x16 cm, adesivo vinil - impressão 4x0 alta 
resolução com recorte.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 435,00

Marca: SIMONI Modelo: SIMONI
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  001 14.292.313/0001-75 12,00 0,90 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  029 04.664.811/0001-48 12,00 0,91 Sim

3 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  009 04.137.442/0001-35 12,00 1,38 Sim

4 A VIEIRA SERVIÇOS  083 09.181.312/0001-13 12,00 4,00 Sim

5 PAULO FERNANDO SIMA ME  063 85.477.578/0001-96 12,00 12,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Cartilha com o tema "Coronavirus" com 12 páginas papel colche colorido tamanho 14x20com grampo - O 

vencedor deverá por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte  e antes da impressão deverá apresentar 
amostra para aprovação da Secretaria solicitante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Uni
Descrição: Cartilha com o tema "Coronavirus" com 12 páginas papel colche colorido tamanho 14x20com grampo - O vencedor 
deverá por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte  e antes da impressão deverá apresentar amostra para aprovação da 
Secretaria solicitante
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 1.350,00

Marca: Marca própria Modelo: 2020

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  078 85.477.578/0001-96 51,50 51,50 Sim

2 PONTO COM BRINDES LTDA  049 18.036.328/0001-23 51,50 51,50 Sim

3 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  068 14.292.313/0001-75 51,50 51,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Adesivo informativo quadro atualizado Dengue na região ou bairro, adesivo vinil 0,10 m alto brilho tamanho 80 

cm x 60 cm e o mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da 
Secretaria de Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo informativo quadro atualizado Dengue na região ou bairro, adesivo vinil 0,10 m alto brilho tamanho 80 cm x 60 cm 
e o mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 15 Valor Unit.: 51,50 Valor Total: 772,50

Marca: Própria Modelo: 

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Adesivo em 0,10 mm de alto brilho de 1,25 m x 1,30 m para Campanha da Dengue  para fixação em pontos de 

ônibus e o mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da Secretaria 
de Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  008 85.477.578/0001-96 100,00 100,00 Sim

2 PONTO COM BRINDES LTDA  091 18.036.328/0001-23 100,00 99,98 Sim

3 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  073 14.292.313/0001-75 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 12 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo em 0,10 mm de alto brilho de 1,25 m x 1,30 m para Campanha da Dengue  para fixação em pontos de ônibus e o 
mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 10 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  046 85.477.578/0001-96 181,00 174,00 Sim

2 PONTO COM BRINDES LTDA  018 18.036.328/0001-23 188,00 172,00 Sim

3 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  035 14.292.313/0001-75 188,00 188,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Adesivo em 0,10 mm de alto brilho de 2,45 m x 1,30 m para Campanha da Dengue para fixação em pontos de 

ônibus e o mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da Secretaria 
de Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo em 0,10 mm de alto brilho de 2,45 m x 1,30 m para Campanha da Dengue para fixação em pontos de ônibus e o 
mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 5 Valor Unit.: 174,00 Valor Total: 870,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  080 14.292.313/0001-75 5,52 2,39 Sim

2 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  049 04.137.442/0001-35 5,52 2,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Cartaz para divulgação de evento- confeccionado em papel A3 + tamanho 33 x 48 cm - papel 180 gr.  - 

Impressão 4x0  - com desenvolvimento de arte, com tiragem de 10 unidades ou conforme necessidade;  - o 
vencedor deverá por sua conta efetuar o desenvolvime

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: Uni
Descrição: Cartaz para divulgação de evento- confeccionado em papel A3 + tamanho 33 x 48 cm - papel 180 gr.  - Impressão 4x0  - 
com desenvolvimento de arte, com tiragem de 10 unidades ou conforme necessidade;  - o vencedor deverá por sua conta efetuar o 
desenvolvimento da arte;  - antes da impressão o vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da secretaria solicitante 
Quantidade: 310 Valor Unit.: 2,39 Valor Total: 740,90

Marca: Marca própria Modelo: 2020
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3 PAULO FERNANDO SIMA ME  022 85.477.578/0001-96 5,52 3,47 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  055 04.137.442/0001-35 5,07 3,00 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  091 04.664.811/0001-48 5,07 3,20 Sim

3 PONTO COM BRINDES LTDA  013 18.036.328/0001-23 5,07 3,38 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  004 85.477.578/0001-96 5,05 5,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
Cordão para crachá na cor azul, com impressão nas duas faces, "Município de Céu Azul" na cor branca, com 

tamanho de 80,0cm e largura de 1,00cm - (Uso pelo Dpto de Recursos Humanos).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: Uni
Descrição: Cordão para crachá na cor azul, com impressão nas duas faces, "Município de Céu Azul" na cor branca, com tamanho de 
80,0cm e largura de 1,00cm - (Uso pelo Dpto de Recursos Humanos).
Quantidade: 140 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 420,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  052 04.137.442/0001-35 15,42 7,00 Sim

2 PONTO COM BRINDES LTDA  073 18.036.328/0001-23 15,42 8,99 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  026 04.664.811/0001-48 15,42 13,80 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  042 85.477.578/0001-96 15,40 14,59 Sim

5 A VIEIRA SERVIÇOS  096 09.181.312/0001-13 15,42 15,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
Crachá em pvc - impressão colorida de alta resolução com brasão do município - tamanho de 8,5cm de altura x 

5,4cm de largura, deverá acompanhar presilha em metal e plástico - (Uso pelo Dpto de Recursos Humanos).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: Uni
Descrição: Crachá em pvc - impressão colorida de alta resolução com brasão do município - tamanho de 8,5cm de altura x 5,4cm de 
largura, deverá acompanhar presilha em metal e plástico - (Uso pelo Dpto de Recursos Humanos).
Quantidade: 130 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 910,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FLAVIO MARTINS COELHO 06416828910  044 32.727.478/0001-04 55,00 23,00 Sim

2 MIL PRINT COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPEL 
LTDA

 024 17.746.309/0001-28 61,66 24,38 Sim

3 PAULO FERNANDO SIMA ME  047 85.477.578/0001-96 61,00 27,90 Sim

4 MARCELO SIMONI ME  051 04.664.811/0001-48 61,66 34,00 Sim

5 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  010 04.137.442/0001-35 61,66 61,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
Etiqueta para entrega de medicamentos – POSOLOGIA,Rolo com 1000 etiquetas 6 cm x 4 cm 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: RL
Descrição: Etiqueta para entrega de medicamentos – POSOLOGIA,Rolo com 1000 etiquetas 6 cm x 4 cm 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 4.600,00

Marca: SOLUTIO Modelo: SOLUTIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  093 85.477.578/0001-96 58,50 11,19 Sim

2 FLAVIO MARTINS COELHO 06416828910  050 32.727.478/0001-04 50,00 11,15 Sim

3 MIL PRINT COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPEL 
LTDA

 004 17.746.309/0001-28 58,96 11,43 Sim

4 MARCELO SIMONI ME  065 04.664.811/0001-48 58,96 34,00 Sim

5 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  045 04.137.442/0001-35 58,96 58,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
Etiqueta para entrega de medicamentos – POSOLOGIA, Rolo com 1000 etiquetas 5 cm x 3 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: RL
Descrição: Etiqueta para entrega de medicamentos – POSOLOGIA, Rolo com 1000 etiquetas 5 cm x 3 cm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,19 Valor Total: 2.238,00

Marca: Própria Modelo: 

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
Placa Campanha de Dengue confeccionada em ACM nas medidas de 80 cm x 60 cm com estrutura de ferro com 

pé de fixação e a mesma deverá ser instalada pela empresa no local determinado e adesivada conforme 
solicitação da Secretaria de Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: Uni
Descrição: Placa Campanha de Dengue confeccionada em ACM nas medidas de 80 cm x 60 cm com estrutura de ferro com pé de 
fixação e a mesma deverá ser instalada pela empresa no local determinado e adesivada conforme solicitação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 50 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 17.500,00

Marca: Própria Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  048 85.477.578/0001-96 350,00 350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  098 85.477.578/0001-96 895,00 895,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
Placa de 2,00 x 1,50 para informativo sobre a Dengue confeccionada em ACM em estrutura de ferro com 2 pés 

de fixação (tipo outdoor) e a mesma deverá ser instalada pela empresa no local determinado e adesivada 
conforme solicitação da Secretaria de Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: Uni
Descrição: Placa de 2,00 x 1,50 para informativo sobre a Dengue confeccionada em ACM em estrutura de ferro com 2 pés de fixação 
(tipo outdoor) e a mesma deverá ser instalada pela empresa no local determinado e adesivada conforme solicitação da Secretaria de 
Saúde
Quantidade: 10 Valor Unit.: 895,00 Valor Total: 8.950,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  022 85.477.578/0001-96 4,98 4,98 Sim

2 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  024 14.292.313/0001-75 4,99 4,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
Blocos com 50 folhas de visitas diárias PNDC - programa Nacional da Dengue 1x1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: bco
Descrição: Blocos com 50 folhas de visitas diárias PNDC - programa Nacional da Dengue 1x1
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,98 Valor Total: 99,60

Marca: Própria Modelo: 

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
Ficha Domiciliar (adesivo vinil, gramatura 0,10) para escrever com recorte especial, canto redondo, impressão 
4x0 – tamanho 7,5 x 9,5 cm –adesivo térmico para colagem em portas dos domicílios visitados. - (uso na saúde)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  075 04.137.442/0001-35 0,48 0,20 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  071 04.664.811/0001-48 0,48 0,30 Sim

3 PAULO FERNANDO SIMA ME  090 85.477.578/0001-96 0,45 0,35 Sim

4 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  014 14.292.313/0001-75 0,48 0,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 22 Unidade: Uni
Descrição: Ficha Domiciliar (adesivo vinil, gramatura 0,10) para escrever com recorte especial, canto redondo, impressão 4x0 – 
tamanho 7,5 x 9,5 cm –adesivo térmico para colagem em portas dos domicílios visitados. - (uso na saúde)
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 900,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  097 85.477.578/0001-96 2,30 2,30 Sim

2 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  041 14.292.313/0001-75 2,30 2,29 Sim

3 A VIEIRA SERVIÇOS  050 09.181.312/0001-13 2,30 2,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HABILITAÇÃO
Jogo de memória com 32 peças separadas com atividades educacionais relativo a dengue com  cartela  de 

impressão colorida em papel 300 gramas, circunferência 6x6 cm material deverá acompanhar embalagem com 
informações dos cuidados com os recipientes que ac

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: JG
Descrição: Jogo de memória com 32 peças separadas com atividades educacionais relativo a dengue com  cartela  de impressão 
colorida em papel 300 gramas, circunferência 6x6 cm material deverá acompanhar embalagem com informações dos cuidados com 
os recipientes que acumulam água. O vencedor deverá  por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte - antes da impressão o 
vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 3.450,00

Marca: Própria Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HABILITAÇÃO
Calendário - conscientização de combate à dengue com programação de coletas de resíduos mensais, base 

principal colorida com papel 300 gramas verniz total e 12 folhas com calendário mensal impressão preta 
tamanho 10cm x 15 cm com  grampo e picote com 2 ti

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: Uni
Descrição: Calendário - conscientização de combate à dengue com programação de coletas de resíduos mensais, base principal 
colorida com papel 300 gramas verniz total e 12 folhas com calendário mensal impressão preta tamanho 10cm x 15 cm com  grampo 
e picote com 2 tiras de ímã no verso de 2 cm cada por 1,5 cm 
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 3.600,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  090 04.137.442/0001-35 1,80 0,80 Sim

2 PAULO FERNANDO SIMA ME  014 85.477.578/0001-96 1,80 0,99 Sim

3 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  009 14.292.313/0001-75 1,80 1,49 Sim

4 MARCELO SIMONI ME  012 04.664.811/0001-48 1,80 1,70 Sim

5 A VIEIRA SERVIÇOS  041 09.181.312/0001-13 1,80 1,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  013 85.477.578/0001-96 0,21 0,21 Sim

2 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  057 14.292.313/0001-75 0,21 0,20 Sim

3 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  075 04.137.442/0001-35 0,21 0,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HABILITAÇÃO
Panfletos para divulgação de evento  - tamanho 15cm x 21 cm   Impressão 4x0  - com desenvolvimento de arte, 

com tiragem de 100 unidades ou conforme necessidade;  - o vencedor deverá por sua conta efetuar o 
desenvolvimento da arte;  - antes da impressão o 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: Uni
Descrição: Panfletos para divulgação de evento  - tamanho 15cm x 21 cm   Impressão 4x0  - com desenvolvimento de arte, com 
tiragem de 100 unidades ou conforme necessidade;  - o vencedor deverá por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte;  - antes 
da impressão o vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da secretaria solicitante 
Quantidade: 20.500 Valor Unit.: 0,21 Valor Total: 4.305,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  059 04.137.442/0001-35 9,50 1,00 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  089 04.664.811/0001-48 9,50 1,95 Sim

3 PONTO COM BRINDES LTDA  061 18.036.328/0001-23 9,50 5,68 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  044 85.477.578/0001-96 9,50 8,69 Sim

5 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  048 14.292.313/0001-75 9,50 9,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HABILITAÇÃO
Adesivo auto colante 0,10 mm brilho no tamanho 20 X 29 cm impressão UV alta definição o vencedor deverá 
por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte - antes da impressão o vencedor deverá apresentar amostra 

para aprovação da  secretaria 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo auto colante 0,10 mm brilho no tamanho 20 X 29 cm impressão UV alta definição o vencedor deverá por sua 
conta efetuar o desenvolvimento da arte - antes da impressão o vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da  secretaria 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 250,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  001 85.477.578/0001-96 11,00 11,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HABILITAÇÃO
Dominó com o formato retangular por dois quadrados lado a lado com figuras impressas com o tema Combater 

a Dengue, Zika Vírus, Chikungunia e Febre Amarela - Tamanho 6X3 espessura 0,50mm material de madeira 
(jogo com 28 peças)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: Uni
Descrição: Dominó com o formato retangular por dois quadrados lado a lado com figuras impressas com o tema Combater a Dengue, 
Zika Vírus, Chikungunia e Febre Amarela - Tamanho 6X3 espessura 0,50mm material de madeira (jogo com 28 peças)
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 22.000,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  054 04.664.811/0001-48 1,24 0,32 Sim

2 PONTO COM BRINDES LTDA  050 18.036.328/0001-23 1,24 0,33 Sim

3 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  068 04.137.442/0001-35 1,24 0,70 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  013 85.477.578/0001-96 1,24 1,24 Sim

5 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  095 14.292.313/0001-75 1,24 1,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HABILITAÇÃO
Porta lixeiras de câmbio 16X30 com temas de combate a dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: Uni
Descrição: Porta lixeiras de câmbio 16X30 com temas de combate a dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,32 Valor Total: 960,00

Marca: SIMONI Modelo: SIMONI

LOTE 29 - HABILITAÇÃO
Cartilhas com o tema dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela com 12 páginas - papel colche colorido 

tamanho 14x20 com grampo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  083 85.477.578/0001-96 2,74 0,68 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  003 04.664.811/0001-48 2,74 0,69 Sim

3 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  005 14.292.313/0001-75 2,74 0,72 Sim

4 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  030 04.137.442/0001-35 2,74 1,00 Sim

5 A VIEIRA SERVIÇOS  015 09.181.312/0001-13 2,74 2,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 29 Unidade: Uni
Descrição: Cartilhas com o tema dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela com 12 páginas - papel colche colorido tamanho 
14x20 com grampo
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,68 Valor Total: 1.360,00

Marca: Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  027 04.664.811/0001-48 0,31 0,13 Sim

2 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  079 14.292.313/0001-75 0,31 0,15 Sim

3 GL EDITORA GRÁFICA LTDA  040 04.137.442/0001-35 0,31 0,21 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  090 85.477.578/0001-96 0,31 0,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HABILITAÇÃO
Panfleto para colorir (preto e branco) tamanho 20X30 cm - tema dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: Uni
Descrição: Panfleto para colorir (preto e branco) tamanho 20X30 cm - tema dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 260,00

Marca: SIMONI Modelo: SIMONI
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   NILCE TOMAZINI
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